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P r o t o k ó ł   

  

z posiedzenia Komisji Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka ds. Oświaty, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz 

Porządku Publicznego 

  

z dnia 11 grudnia 2018 r.  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ostrów Mazowiecka 11 grudnia 2018 r. 
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P r o t o k ó ł 

z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, 

Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka z dnia 11 grudnia 2018 roku pod przewodnictwem  

p. Waldemara Pałysa - Przewodniczącego Komisji. 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji:  

Na posiedzeniu Komisji w dniu 11 grudnia2018 r. swoją obecność odnotowało  7 członków 

Komisji ( lista obecności w załączeniu do protokołu ).   

Spoza Komisja udział w posiedzeniu wzięli:  

1. Z-ca Burmistrza Miasta -  p. Daniel Choinka; 

2. Skarbnik Miasta  -  p. Anna Wilczyńska;  

3. Przedstawiciele KPP w Ostrowi Mazowieckiej 

4. Mieszkańcy miasta Ostrów Mazowiecka.  

Proponowany  Porządek Obrad:  

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na III sesję Rady Miasta. 

3. Sprawy różne.                  

AD. 1  

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys dokonał otwarcia posiedzenia Komisji 

Rady Miasta ds. Oświaty, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku 

Publicznego w dniu 11 grudnia 2018 r. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum 

Przewodniczący Komisji  p. Waldemar Pałys przedstawił proponowany porządek obrad, który 

został przyjęty w głosowaniu:   

jawnym 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się ". 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zaproponował aby z uwagi na udział  

w posiedzeniu Komisji mieszkańców miasta przesunąć ustalony porządek obrad i rozpocząć  

posiedzenie od wysłuchania mieszkańców miasta. Przewodniczący Komisji p. Waldemar 

Pałys zwrócił uwagę, że z posiadanych przez Komisję informacji wynika, że problemem 

mieszkańców są uciążliwości związane z funkcjonowaniem całodobowego sklepu przy ul. 3-

go Maja. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w następnej kolejności udzielił głosu 

mieszkańcom miasta celem przedstawienia swojego problemu.  
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Mieszkanka miasta przedstawiła do zapoznania dla członków Komisji pisma 

stanowiące korespondencję pomiędzy mieszkańcami a Burmistrzem Miasta. Przedstawiona 

korespondencja dotyczyła sprawy związanej z funkcjonowaniem sklepu przy ul. 3-go Maja  

i związanych z tym uciążliwości.  Mieszkanka poinformowała, że na niektóre pisma została 

udzielona odpowiedź natomiast na niektóre nie. Mieszkanka poinformowała również, że 

odkąd powstał sklep przy ul. 3-go Maja mieszkańcy osiedla usytuowanego w obrębie sklepu 

przeżywają koszmar. Mieszkanka miasta zwróciła uwagę na uciążliwości związane  

z zanieczyszczaniem terenu osiedla znajdującego się w pobliżu sklepu oraz zakłócaniem 

porządku.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał jak często takie sytuacje jak  

te, które zostały przedstawione powyżej mają miejsce.  

Mieszkanka miasta odpowiedziała, że takie sytuacje mają miejsce codziennie. 

Mieszkanka zwróciła również uwagę na uciążliwości związane z dużą ilością potłuczonego 

szkła na terenie osiedla znajdującego się w pobliżu sklepu przy ul. 3-go Maja. Mieszkanka 

poinformowała, że na terenie sklepu ma miejsce sprzedaż alkoholu osobom nieletnim.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy ktoś z pośród mieszkańców 

był światkiem sprzedaży alkoholu osobom nieletnim.  

Mieszkanka miasta odpowiedziała, że tak.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys w związku z powyższym zapytał czy 

sytuacja ta została odnotowana i przedstawiona w którymś z pism skierowanych do 

burmistrza.  

Mieszkanka miasta odpowiedziała, że nie.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił się z prośbą od przedstawicieli 

KPP w Ostrowi Mazowieckiej o odniesienie się do powyższego tematu dyskusji.  

Przedstawiciel KPP poinformował, że sprawa znana jest policji oraz, że zostało 

wystosowane pismo do mieszkańców w powyższej sprawie. Przedstawiciel KPP zwrócił 

uwagę, że w br. miało miejsce bardzo dużo interwencji dotyczących w/w sprawy. 

Przedstawiciel KPP poinformował, że od m-ca września odnotowano spadek zgłoszeń 

interwencyjnych. Przedstawiciel KPP wyjaśnił, że od 1 września do chwili obecnej miała 

miejsce w tej sprawie tylko jedna interwencja.  

Mieszkanka miasta odnosząc się do kwestii poruszonej przez przedstawiciela KPP 

zwróciła uwagę, że spadek zgłoszeń może mieć związek z utrudnieniami związanym  

z przyjmowaniem zgłoszenia przez operatora.  

Przedstawiciel KPP odnosząc się do powyższej wypowiedzi mieszkanki miasta 

wyjaśnił, że dokładne pytania operatora dotyczące danych osobowych zgłaszającego mają 

związek z tym, że są to osoby z innego powiatu tzw. centrali, która następnie kategoryzują  

te zgłoszenia.  
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Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał czy zgłaszane były do KPP jakieś 

incydenty przez właściciela sklepu przy ul. 3-go Maja.  

Przedstawiciel KPP odpowiedział, że nie posiada takich informacji.  

Mieszkanka miasta odnosząc się do powyższej kwestii zwróciła uwagę, że 

właścicielem sklepu jest osoba pochodząca i zamieszkująca na co dzień w Warszawie.  

Przedstawiciel KPP poinformował, że zgłoszenia zakłócania porządku pochodzą od 

pracowników sklepu.  

Mieszkanka miasta poinformował, że mają miejsce sytuacje gdzie młodzież 

przyjeżdżająca samochodami zakupuje alkohol i następnie spożywa go w samochodzie. 

Mieszkanka miasta zauważył, że przedstawiona powyżej sytuacja  spotyka się z brakiem 

reakcji ze strony miejscowej policji.  

Radna p. Anna Krajewska nawiązując do tematu dyskusji przypomniała, że z jednej  

z wypowiedzi Burmistrza Miasta p. Jerzego Bauera wynikało, że procedura w/s został 

wszczęta już jakiś czas temu. Radna w związku z powyższym zapytała na jakim w chwili 

obecnej etapie znajduje się cała sprawa.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka nawiązując do pytania radnej odpowiedział, że na 

chwilę obecną nie ma możliwości odebrania koncesji na sprzedaż alkoholu. Z-ca Burmistrza 

p. Daniel Choinka uzasadnił swoją wypowiedź tym, że właściciel sklepu w razie cofnięcia 

koncesji i tak odwoła się od decyzji i miasto będzie musiało tą koncesję przywrócić.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka zwrócił uwagę, że z przedstawionych w/s raportów 

wynika, że sytuacje związane z uciążliwościami wynikającymi z funkcjonowaniem sklepu 

przy ul. 3 Maja mają miejsce nie w sklepie a w jego okolicy.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys odnosząc się do powyższej wypowiedzi 

wyraził zdanie, że pomimo iż w/w incydenty mają miejsce nie w sklepie a jego obrębie 

właściciel sklepu odpowiada za następstwa związane z prowadzeniem swojego interesu.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka odpowiadając zwrócił uwagę, że na chwilę obecną 

miasto nie ma żadnych mocnych argumentów pozwalających na cofnięcie koncesji.  

Mieszkanka miasta odnosząc się do powyższej wypowiedzi zapytała czy zakłócanie 

porządku oraz zgłaszane próśb o interwencję  dotyczyć mają terenu sklepu aby została 

odebrana koncesja na sprzedaż alkoholu.  

Radny p. Stanisław Dylewski zwrócił uwagę, że podobna sytuacja miała miejsce  

w przypadku funkcjonowania sklepu przy ul. 11-go Listopada. Radny poinformował, że 

podobnie jak w przypadku sklepu przy ul. 3-go Maja maiły miejsce zakłócania porządku. 

Radny zauważył jednak, że sytuacja ta została szybko i sprawnie rozwiązana. Radny 

przypomniał, że wielokrotnie zgłaszał potrzebę zamontowania monitoringu miejskiego  

w obrębie sklepu przy ul. 11-go Listopada jednak z chwilę podjęcia właściwych rozwiązań 

w/s jego prośba stała się bezprzedmiotowa. Radny odczytał pismo Prezesa TBS skierowane 
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do Rady Miasta dotyczące sprawy funkcjonowania sklepu przy ul. 3-go Maja. Radny 

zauważył, że  z powyższego pisma wynika, że Prezes TBS zwraca się z prośbą do Rady 

Miasta o rozważenie możliwości ograniczenie sprzedaży napojów alkoholowych lub 

rozważenie możliwości ograniczenia tej sprzedaży w godzinach nocnych. Radny przypomniał  

o funkcjonowaniu Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Radny zauważył, 

że w/w Komisja wydaje właściwe w sprawie opinię. Radny zwrócił uwagę, że w przypadku 

gdy mają miejsce skargi związane z funkcjonowaniem sklepu burmistrz zobowiązany jest 

wystąpić do w/w Komisji celem wydania ponownej opinii w/s. Radny zauważył również, że 

jeżeli ponowna opinia Komisji będzie opinią negatywną burmistrz zobowiązany jest do 

cofnięcia koncesji. Radny zwrócił uwagę, że burmistrz jednak tego nie zrobił. Radny wyraził 

zdanie, że burmistrz bardziej szanuje sklepikarzy handlujących alkoholem niż mieszkańców 

miasta.  

Mieszkanka miasta przedstawiła zdjęcia ukazujące jak wygląda teren przy ul. 3-go 

Maja w pobliżu sklepu, o którym mowa. Radna wyraziła zdanie, że do momentu otwarcia 

sklepu nigdy sytuacja tak źle się nie przedstawiała.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił się z prośbą o przedstawienie 

informacji jak wyglądają wpływy z działalności sklepu przy ul. 3-go Maja oraz czy właściciel 

wywiązuje się z opłat w tym również z opłaty koncesyjnej. Przewodniczący Komisji  

p. Waldemar Pałys zwrócił się również o udzielenie odpowiedzi gdzie odprowadzane są 

podatki z tytułu funkcjonowania sklepu. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zapytał 

również czy działalność w/w sklepu obejmuje jedynie sprzedaż alkoholu czy również 

asortymentu spożywczego.  

Mieszkaniec miasta odpowiedział, że działalność w/w sklepu obejmuje jedynie 

sprzedaż alkoholu, papierosów oraz drobnych słodyczy.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że z powyższej 

wypowiedzi wynika, że jest to typowy sklep prowadzący sprzedaż alkoholu. Przewodniczący 

Komisji p. Waldemar Pałys zapytał jakie wobec tego są  imperatywy do tego aby sprzedawać 

alkohol całą noc. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wyraził opinię, że 

niedopuszczalna jest sytuacja, w której mieszkańcy osiedla nie mogą funkcjonować  

w normalny sposób tylko ze względu na sprzedaż alkoholu.  

Radny p. Henryk Wilczewski zwrócił uwagę, że z wypowiedzi Z-cy Burmistrza 

Miasta p. Daniela Choinki wynika, że trudno jest cofnąć wydaną koncesję na sprzedaż 

alkoholu. Radny w związku z powyższym zapytał czy nie zasadne byłoby rozważenie 

możliwości ograniczenia sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych. Radny wyraził zdanie, że 

dzięki takiemu rozwiązaniu być może właściciel sklepu nastawi się bardziej na sprzedaż 

artykułów spożywczych.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka odpowiedział, że problem jest znany władzom 

miasta i zostały podjęte próby jego rozwiązania. Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka wyjaśnił, 

że jest możliwe podjęcie stosownej uchwały w/s ale przed podjęciem decyzji należy rozważyć 
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wszystkie za i przeciw. Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka zwrócił uwagę, że podjęty 

uchwałą zakaz sprzedaży lub ograniczenie sprzedaży alkoholu obejmie teren całego miasta.  

Mieszkanka miasta zwróciła uwagę, że w tym przypadku nie chodzi o teren całego 

miasta a włącznie o teren osiedla mieszkaniowego w pobliżu sklepu. Mieszkanka miasta 

zwróciła się z prośbą w imieniu swoim oraz pozostałych mieszkańców osiedla o rozwiązanie 

sprawy funkcjonowania sklepu przy ul. 3-go Maja.  

Radny p. Stanisław Dylewski odniósł się do zapisu zawartego w przepisach 

ustawowych mówiących o tym, że Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały dla danego 

terenu lub całej gminy bądź też wskazanych jednostek pomocniczych gminy ograniczenia  

w godzinach nocnych sprzedaży alkoholu i napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży. Ograniczenia mogą dotyczyć sprzedaży prowadzonej 

między godziną 22
00

 a 6
00

.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka nawiązując do odczytanego przez radnego 

przepisu zwrócił uwagę, że dotyczy on terenów gdzie zostały wytyczone dzielnice.  

Radny p. Stanisław Dylewski zwrócił uwagę, że ostatnia uchwała w/s zasad 

usytuowania na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych podjęta była 1993 roku. Radny zauważył również, że uchwała, która zostanie 

podjęta na chwilę obecną będzie obowiązywała przez kolejne 20 lat. Radny w związku  

z powyższym zaproponował rozwagę przy podejmowaniu decyzji.  

Radna p. Beata Herman zapytała do kiedy obowiązuje wydana przez Urząd Miasta 

koncesja na sprzedaż alkoholu.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka odpowiedział, że wydana koncesja obowiązuje do 

2020 roku.  

Radna p. Beata Herman zapytała czy władze miasta rozważają przedłużenie koncesji 

właścicielowi sklepu przy ul. 3-go Maja.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka odpowiedział, że jeżeli wystąpi on o przedłużenie 

powyższej koncesji to zostanie mu wydana pozytywna decyzja. Z-ca Burmistrza p. Daniel 

Choinka poinformował, że w budżecie miasta zostało zaplanowane zwiększenie monitoringu 

na terenie miasta celem zwiększenia również kontroli nad porządkiem w mieście.  

Radny p. Stanisław Dylewski zapytał czy jeżeli zostanie podjęta uchwała mająca na 

celu zwiększenie odległości pomiędzy punktami sprzedającymi alkohol lub ograniczająca 

godziny sprzedaży alkoholu to czy rozwiąże to problem związany z funkcjonowaniem sklepu 

przy ul. 3-go Maja.  

Radny p. Bogusław Konrad poinformował, że ma przed sobą projekt uchwały w/s 

zasad usytuowania na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych. Radny oznajmił, że podczas obrad przedmiotowej Komisji postawi 

wniosek aby zwiększyć odległość pomiędzy punktami do 100 m. Radny uzasadnił swoją 
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propozycję tym, że na przykładzie innych samorządów standardowo przyjmuje się odległość 

100 m. Radny wyraził przekonanie, że zwiększenie odległości do 100 m nie będzie stanowić 

żadnego problemu dla podmiotów, których problem nie dotyczy.  

Z-ca Burmistrza p. Daniel Choinka odpowiedział, że wręcz przeciwnie informując 

jednocześnie, że problem taki wystąpi dla wielu innych punktów.  

Radny p. Bogusław Konrad zwrócił się z prośbą o informacją, których sklepów będzie 

dotyczył ten problem. Radny zwrócił uwagę, że większość sklepów na terenie miasta kończy 

sprzedaż alkoholu o godzinie 22 
00

. Radny poinformował, że nie zna innego sklepu na terenie 

miasta, który prowadziłby całonocną sprzedaż alkoholu. Radny zwrócił uwagę, że formułując 

wniosek o ograniczenie sprzedaży alkoholu np. w godzinach nocnych można dodać zapis, że 

nie dotyczy on stacji paliw. Radny zauważył, że jeżeli Rada Miasta podejmie tego rodzaju 

uchwałę z wyłączeniem stacji paliw czy punktów gastronomicznych i będzie ona niezgodna  

z prawem to organ nadzoru taką uchwałę uchyli.  

Radna p. Anna Krajewska nawiązała do tematu uchwał w podobnym zakresie 

podjętych w Wyszkowie i Ostrołęce. Radna poinformowała, że w/w uchwała ograniczenie 

odległości zostało ustalone na 100 m. Radna zaproponowała aby przyjąć rozwiązanie nie 

ograniczania handlu w innych placówkach, które nie stwarzają problemu. Radna w związku  

z powyższym zaproponowała aby w placówkach usytuowanych przy obiektach określonych 

w uchwale op. kulturalnych ustalić odległość jako 100 – 150 m natomiast w innych 

pozostawić odległość 60 m.  

Mieszkanka miasta zaproponowała założenie kamer monitoringu miejskiego przy 

punktach sprzedaży alkoholu.  

Radny p. Bogusław Konrad wyraził zdanie, że założenie monitoringu w tym 

przypadku nie przyniesie oczekiwanego rozwiązania sprawy. Radny poddał pod rozwagę  

w jakim celu Rada Miasta ma dodawać pracy policji poprzez założenie monitoringu 

miejskiego. Radny zapytał czy monitorowany jest również teren nad stawem miejskim.  

Przedstawiciel KPP odpowiedział, że tak.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys podsumowując zwrócił uwagę, że na 

chwilę obecną zostały wysunięte dwie propozycje do projektu uchwały w/s zasad 

usytuowania na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że jedna   

z propozycji dotyczy ograniczenia sprzedaży alkoholu w godzinach nocnych natomiast druga 

dotyczy zwiększenia odległości pomiędzy punktami sprzedaży alkoholu. Przewodniczący 

Komisji p. Waldemar Pałys przypomniał, że mieszkańcy zgłaszają chęć zgodzenia się na 

zaproponowane rozwiązanie sprawy. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poddał pod 

rozwagę, że jeżeli problem zniknie poprzez podjęcie uchwały ograniczającej sprzedaż 

alkoholu w godzinach nocnych to bezzasadne wówczas jest odbieranie koncesji na sprzedaż 

alkoholu właścicielowi sklepu przy ul. 3-go Maja.  
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Radny p. Michał Kacprzak zapytał jak przedstawia się sytuacja według litery prawa. 

Radny zapytał czy Rada Miasta ma prawo podjąć taką uchwałę, która spowoduje, że właśnie 

ten jeden punkt sprzedaży alkoholu ograniczony zostanie tym zakazem.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że w projekcie uchwały 

zostały wyodrębnione dwa oddzielne punkty dotyczące liczby zezwoleń na sprzedaż alkoholu. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że w jednym punkcie zostały 

określone zasady dla sklepów sprzedających alkohol w innym dla punktów 

gastronomicznych. Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wyraził zdanie, że w związku 

z powyższym możliwe jest jedną uchwała zlikwidowanie sprzedaży alkoholu dla sklepów nie 

naruszając przy tym prawa zezwoleń na sprzedaż alkoholu dla punktów gastronomicznych.  

Radny p. Stanisław Dylewski wyraził zdanie, że to co zostało powiedziane przez 

Przewodniczącego Komisji p. Waldemara Pałysa jest zasadne.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys podziękował Przedstawicielom KPP oraz 

mieszkańcom miasta za udział w posiedzeniu Komisji oraz przedstawienie swoich uwag  

i argumentów w/s.  

Komisja w wyniku wspólnej dyskusji i analizy problemy wypracowała wniosek od 

Burmistrza Miasta p. Jerzego Bauera o następującej treści:  

Komisja wnosi do Burmistrza Miasta p. Jerzego Bauera o uwzględnienie w projekcie 

uchwały w/s zasad usytuowania na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych informacji dotyczącej wprowadzenia zakazu sprzedaży 

napojów alkoholowych w godzinach od 22 
00

 do 6 
00

 z wyłączeniem stacji paliw. Komisja 

wnosi o uwzględnienie powyżej wskazanego zapisu w odniesieniu tylko do punków sprzedaży 

napojów alkoholowych na terenie miasta Ostrów Mazowiecka przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży.  

Powyższy wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym:  

 

7 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, 

 

AD. 2  

Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów na III sesję Rady Miasta.  

 

Projekt uchwały  w/s ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poddał pod głosowanie celem 

zaopiniowania projekt uchwały w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  

 

Komisja w głosowaniu 6 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 
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Projekt uchwały  w/s podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2019 – 2013. 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys zwrócił uwagę, że przedmiotowy projekt 

uchwały ma związek oraz wynika z przepisów ustawowych. Przewodniczący Komisji  

p. Waldemar Pałys w związku z powyższym poddał pod głosownie projekt uchwały  

w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  

Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0  głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały  w/s uchwalenia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019 – 2023.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poddał pod głosowanie celem 

zaopiniowania projekt uchwały w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  

 

Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0  głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w/s wprowadzenia programu „Ostrowska Karta Rodzinka”.  

 

Radny p. Bogusław Konrad zapytał od jakiej ilości członków rodziny zaczyna się 

rodzina wielodzietna.  

Radna p. Anna Krajewska odnosząc się do pytania radnego odpowiedziała, że od 

trojga dzieci zaczyna się rodzina wielodzietna.  

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wobec braku dalszych pytań w/s poddał 

pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały w przedstawionym przez burmistrza 

kształcie.  

 

Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0  głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w/s upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miasta.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wobec braku pytań w przedmiotowym 

projekcie uchwały poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały  

w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  
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Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0  głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w/s uchwalenia planu pracy Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na  

2019 rok.   

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys wobec braku pytań w przedmiotowym 

projekcie uchwały poddał pod głosowanie celem zaopiniowania projekt uchwały  

w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  

 

Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0  głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 

 

Projekt uchwały w/s przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Miasta Ostrów Mazowiecka na rok 2019.  

 

Przewodniczący Komisji p. Waldemar Pałys poddał pod głosowanie celem 

zaopiniowania projekt uchwały w przedstawionym przez burmistrza kształcie.  

 

Komisja w głosowaniu 7 głosami „za”, 0 głosów „przeciw” przy 0  głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt w przedstawionym kształcie. 

 

AD. 3 

Sprawy różne. 

Żadnych głosów nie było. 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

Waldemar Pałys  

 

 

 

Sporządziła: Brzostek Sylwia – insp. ds. obsługi Rady 

 


